

Beneficiar	SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PITESTI
Proiectant	Asocierea EST RISE ARCHITECTURE SRL + CONSWOOD STRUCTURES SRL"
Obiectivul	SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PITESTI

Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari Arhitectura

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
DEMOLARI					
1	RPCT01C01> - Demolare - caramida de protectie	mc	21.81	139.46	3,041.67
			material:	0.00	0.00
			manopera:	139.46	3,041.67
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	TH11B1 - Desfacere strat. suport. h-izol. extrad. tunel. exist. ter. infil. sl. apa cond .mijlocii	mp	218.05	92.76	20,226.01
			material:	0.00	0.00
			manopera:	92.76	20,226.01
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3	RPCT29A1 - Desfacerea placajelor, din faianta, inclusiv strat suport	mp	368.77	53.20	19,617.26
			material:	0.00	0.00
			manopera:	53.20	19,617.26
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4	RPCT29A1 - Desfacerea placajelor, din gresie ceramice	mp	203.07	53.20	10,802.60
			material:	0.00	0.00
			manopera:	53.20	10,802.60
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
5	CFMEC12A - Curatirea suprafetelor de vopsea veche vopsea lavabila tavan cu rascheta sau sabarul si apoi cu peria de sarma si laveta cu suprafete plane	mp	203.07	8.58	1,743.10
			material:	0.00	0.00
			manopera:	8.58	1,743.10
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6	RPCE60A+ASIM - Desfacerea hidroizolatii placa, doua straturi, inclusiv sapa de protectie	MP	248.01	88.82	22,027.35
			material:	1.24	307.28
			manopera:	66.48	16,488.85
			utilaj:	21.09	5,231.22
			transport:	0.00	0.00
7	TRA01A50P - Transportul rutier al pamantului sau molozului balast cu autobasculanta dist.=50 km 112mcX1.6TO/MC=180TO	tona	180.00	26.87	4,837.11
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.06
			utilaj:	0.00	0.00

			transport:	26.87	4,837.05
8	RPCT33A1-ASIM. - Demontarea usilor	mp	14.86	14.93	221.84
			material:	0.00	0.00
			manopera:	14.93	221.84
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
TOTAL DEMOLARI					82,516.94
PROPUNERI					
9	IZA02XA-ASIM. - Curatarea prin metode manuale a supraf.de beton si metal prin frecare cu peria de sirma si jet de aer ASIM.Igienizare - pereti canivou	mp	110.59	4.43	490.42
			material:	0.32	34.84
			manopera:	4.12	455.58
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
10	RPCE31D+ - Hidroizolatie din membrane bituminoase cu adeziv 1 strat amorsa +2 straturi de membrana autocolanta-Hidroizolatie membrana bituminoasa in doua straturi, la pereti	MP	228.95	66.16	15,146.95
			material:	57.10	13,073.04
			manopera:	9.05	2,073.06
			utilaj:	0.00	0.84
			transport:	0.00	0.00
10.1	7801671 - Membrana bituminoasa autocolanta	mp	251.84	24.00	6,044.28
10.2	7801672 - Membrana bituminoasa autocolanta cu ardezie	mp	251.84	21.00	5,288.74
11	IZF41A03^ - Protectie pentru hidroizolatie din membrana cramponata HDPE	mp	228.95	101.11	23,149.00
			material:	27.47	6,289.30
			manopera:	73.64	16,859.70
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
12	CI06E1 - Placaj din faianta la pereti si stalpi placi L) de aceeasi culoare si acelasi format, fixau- cu pasta adeziva pe baza de aracet cpmb ;	mp	368.77	165.50	61,032.21
			material:	85.53	31,542.48
			manopera:	79.76	29,413.70
			utilaj:	0.21	76.03
			transport:	0.00	0.00
12.1	2400255 - Faianta 23.5X35.5 CM. granito-V	mp	387.20	70.00	27,104.34
13	IZA02XA-ASIM. - Curatarea prin metode manuale a supraf.de beton si metal prin frecare cu peria de sirma si jet de aer ASIM.Igienizare - pardoseala si tavan canivou	mp	208.58	4.43	924.97
			material:	0.32	65.70
			manopera:	4.12	859.26
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
14	CG11A1 - Pardoseli din placi din gresie ceramica patrate sau dreptunghiulare de aceias culoare asezate simplu	mp	203.07	109.14	22,163.85
			material:	61.14	12,416.39
			manopera:	47.18	9,580.00
			utilaj:	0.82	167.46
			transport:	0.00	0.00
14.1	2419324 - Placa gresie mapisa 33.3X33.3 aran-G	mp	209.16	45.80	9,579.62
15	RPCE31B+ - Hidroizolatie din membrane bituminoase cu adeziv 1 strat amorsa +2 straturi membr.lipite cu flacara Hidroizolatie membrana bituminoasa in doua straturi, la placa superioara	MP	248.01	86.21	21,380.98
			material:	76.02	18,853.72
			manopera:	10.19	2,526.35

			utilaj:	0.00	0.91
			transport:	0.00	0.00
15.1	8002600433 - Membrane bitumate oxidate bitubit dgv L=1M	mp	272.81	36.60	9,984.88
15.2	7801670 - Membrana bituminoasa cu ardezie	mp	272.81	25.60	6,983.96
16	PF07C1 - Sapa de protectie a hidroizolatiilor la lucrarile de arta din 1 str. beton b200 de 5cm gros arm. implet	mp	248.01	55.41	13,742.42
			material:	27.77	6,887.58
			manopera:	27.15	6,733.67
			utilaj:	0.49	121.16
			transport:	0.00	0.00
17	CN02F02>ASIM - Vopsitorii lavabile, pentru tavane la interiorASIM.Vopsea pe baza de latex - tavane	mp	203.07	21.43	4,351.95
			material:	10.15	2,061.47
			manopera:	11.28	2,290.48
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
17.1	6104348 - Vopsea pe bază de latex cu aspect mătăsos Matt-Latex-albă 10	l	50.77	24.90	1,264.11
18	CK14E1-ASIM - Usi metalice confectionate din profiluri de otel usi metalice intr-un canat, cu suprafata tocului intre 7 si 15 mp inclusiv ASIM.Usi interioare metalice, vopsite in camp electrostatic, culoare alb	mp	14.86	164.92	2,450.67
			material:	39.99	594.25
			manopera:	124.68	1,852.75
			utilaj:	0.25	3.68
			transport:	0.00	0.00
18.1	6306418 - Usi interioare metalice, vopsite in camp electrostatic, culoare alb rez.foc 101 Kg	kg	14.86	37.20	552.79
TOTAL PROPUNERI					164,833.43

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
70.25	3,868.46	92,126.07	144,785.96	5,601.29	4,837.05	247,350.37
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	3,257.68	0.00	0.00	3,257.68
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		92,126.07	148,043.65	5,601.29	4,837.05	250,608.06
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	9,212.61	14,804.36	560.13	483.70	25,060.81
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		101,338.67	162,848.01	6,161.42	5,320.76	275,668.86
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	5,066.93	8,142.40	308.07	266.04	13,783.44
T4 = T3 + Beneficiu		106,405.61	170,990.41	6,469.49	5,586.79	289,452.31
TOTAL GENERAL (fara TVA)						289,452.31
TVA (19.00%)						54,995.94
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						344,448.24

Intocmit

ASOCIEREA EST RISE ARCHITECTURE SRL - CONSWOOD STRUCTURES SRL

Beneficiar SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ PITEȘTI

